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MEPEYEHb ABVXXMMOIO MMYLWLECTBA

(TEXHONOIM'MYECKOIO OBOPYAOBAHWNA)

OcHalleHne CTOM0BOM LIKONbI

MyHuuunanbHoe: 06Lieobpa3oBaTe/lbHOE OHOIKETHOE YUpeXaeHne cpeaHss
o6LeobpasosatenbHas wkona Ne 10 r.Coum numeHn atamaHa C..benoro

" 1 "ceHTAbpsa _2015r.

HumeHoBaHWe o060pyA0BaHUs

MALUNHA NOCYAOMOEYHAA
MALUNHA TECTOMECW/IbHAA MTM-65

MANTA SNEKTPUYECKAA M3-0,72

BNIOKW MPEMHbI E DAIKIN FAQ 100B RQ100BV/W
B/IOKW MPEMHbLI EDAIKIN FAQ100B RQ100BV/W
KOTEN KMN3aM-60

MapmuT 2-x 61104 naposoii "Acta”

MALLNHA KYXOHHAA YHUBEPCA/IbHAA YKM-0,1
LUKA® HU3KOTEMMEPATYPHbI LWIH-0,7

LUKA® MEKAPCKWIA 3LL-2K 80180

LUKA® CPEAHET 3MMNEPATYPHbI LWX-0,5

LIKA® CPEAHET 3MMNEPATYPHbIN LWX-0,5

WKA® CPEAHET SMIMEPATYPHbIW LWX-0,5

WKA® CPEAHET SMMNEPATYPHbIV WX-0,5 AC
WKA® CPEAHET]3MMEPATYPHbIW LLX-0,7

WKA® CPEAHET]3MMEPATYPHbIW LLX-0,7

WKA® CPEAHET]3MMNEPATYPHbIW WX-1

LLIKA® CPEAHETEMMEPATYPHbIN(XONOANbHbIN)
AJNIEKTPUYECKAA CKOBOPOA 3KC-80-0,27-40
Anekrpo nauta 3M-4 XL 80944/80115

MapokoHsekTomar RATIONAL CARECONTROL SCC 101
MporpamMmmHo-annapaTHbIii komnnekc APM kaccupa "Posilfex”
MPNNABOK AN1A XONO04HbIX 3AKYCOK NMBB(H)-70KM-C
Tenexka g/tapenok +tepmoyex.+1en.RATIONAL g/ SCC 10
Tenexka g/tapenok +tepmouex.+len. RATIONAL g SCC 1
MToro
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MEPEYEHb ABVMXXNMOIO MY LWECTBA

(TEXHONOIMYECKOIO OBOPYJOBAHWA)

OcHalleHne CTON0BOM LKObI

MyHuumMnansHoe 061 e06pa3oBaTe/ibHOe GHOIKETHOE YUPEXAEHNE CPEAHSS
obuieobpasosatenbHaa wkona Ne 10 r.Coum nmeHun atamaHa C./.Benoro

" 1"ceHTA6pa 2015r.

ocC

XNEBOPE3KA NMLADA GVARDIA AXM-300T
S/IEKTPOMACC PYBEKA MUM -3m

BECbI DL-100

BUTPVWHA CPE/ HETEMNEPATYPHAA GOLFSTREAM [BVHA-150B C
BOAOHAIPEE3A lEJlb MPOTOYHbIV 1001 3BN3-15

Jlapb MOPO3U/bHbIN C FNyX0i KpbiwKoii FM 48

Jlapb MOPO3U/bHbINA C FNyX0i Kpbiwkoli FM 48

MapmuT 1-x 6ntog "Acta"

MAWNHA KAPT»O®PENEOYNCTUTE/IbHAA MOK-300

MALLNHA OBOY..EPE3ATE/IbHAA TAMMA -5A
MYKOIMPOCEWUBATE/Tb KACKAL

MACOPYBKA MI1M-300 e .1
NPUAABOK 414 MOAHOCOB M NMPUBOPOB MCMN-70K

BAHHA MOEYHAA BCM-1/430

BAHHA MOEYH/\A BCM-1/430

E3AHHA, MOEYHAA BCM-1/430

E3AHHA MOEUYH/KA BCM-1/430 1

ESAHHA MOEYH/N\A BCM-1/430 1
ESAHHA MOEYHAA BCM-1/430 1
1

BAHHA MOEYH/~A E3CM-1/530/1210

BAHHA MOEYHAA E3CM-1/530/1210



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

BAHHA MOEYb ASl BCM-2/43C
BAHHA MOEUYb A5l BCM-2/43C
MH®OPMALMOHHbIA CTEH/,
VH®OPMALMOHHbIN CTEH/;

OBNYUATE/Ib BAKTEPULUAHBIV OBH-150
OBNYUATE/Ib BAKTEPULMAHbLIA OBH-150
MoAcTasKa ANA CyXOHHOTo uHBeHTaps MKN-1200
MNonka KyxoHHasa ana tapenok MNKT-1200mm

Mosika KyxoHHas ansa Tapenok MNKT-950mm

Mosika KyxoHHasA ansa tapenok MBIT-950mMm

MOJIKA HACTEHHAS TMWNK-1200

MOJIKA HACTEHHASA TMHK-1200

MOJIKA HACTEHHASA TMHK-12C0

MONKA HACTEHHAS THK-1200

MONIKA HACTEH YAS TMHK-1200

MOJIKA HACTEHHAS MHK-1200P PELIETUUTAS
PYKOMOWHUK KOHCO/IbHbI BPK-400
PYKOMOWHWK KOHCO/IbHbIA BPK-400
PYKOMOWMHWK KOHCOJIbHbIW BPK-400
PYKOMOWHWK KOHCOJIbHbIV BPK-400
PYKOMOWHWK KOHCOJIbHbIV BPK-400
CTENNTAX KYXOHHbIN PELWETYATbBIA CTKH-1200/650P
CTE/IIAX KYXOHHbIN CTK-600/400
CTE/ITAXKYXONHbBINCTK-600/600

CTE/INAX KYXOHHbIA CTK-950/600

CTEJINAX KYXOHHbI CTK-950/600

CTEJINAX KYXOHHbIW CTK-950/600

CTEN/IAX KYXOHHbIW CTK-950/600

CTEN/IAX KYXOHHbIW CTK-950/600

CTENIAX KYXOHHbIN CTK-950/600

CTEJINAX KYXOHHbIW CTK-950/600
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CTENNIAX KYXOHHbIN CTK-950/600

CTE/ITAX KYXOHHbI CTK-950/600

CTE/U1/OK KYXOHHbI CTK-950/600

CTENIAX KYXOHHbIN CTKH-950/500

CTENIAX KYXOHHbIN CTKH-950/500

cTon

cTon

cTon

cTon

cTon

cTon

cTon

cTton

cTon

cTon

cTon

cTon

cTon

M.AHVNYNAUMOHHBIN C NMOJIKOW N3 HEPXX.CTAJIN C 2 ALLNKAMN

OBOLLHOW 00-2/1500/800
NMPO®ECCUMOHA/BHbBI CM-2/1200/700
NMPO®ECCUMOHANBHbIV CM-2/600/600
NMPOPECCUOHA/bHbIN CM-2/950/600
NMPOBECCUMOHA/BHbIV CIM-2/950/600
NMPO®ECCUMOHA/bHbIN CIM-2/950/700
npage™ " 200/700
NMPO®ECCUOHA/bHbIV CM-3/1500/600
NMPOPECCUMOHA/BHbI CM-3/1500/700
NMPOPECCUOHA/bHbIN CIM-3/600/600
NMPOPECCUOHA/bHbIN CIM-3/600/600

MPO®ECCUOHA/IBbHbLIN CI-3/650/600

CT6/INPOPECCUA|"bHLLICI-3/650/600

cTon

cTon

cTon

MPO®ECCUOHAJIbHbLIN CM-3/650/600

NPOPECCUNOHAJbHbIV CM-3/650/600

MPO®ECCUOHAJIbHbLIN CM-3/950/600

LWkad T&T a/xneba c aep.1000x500x1800

NMOATOBAPHUK TEXHO TT MT-906/3

NOATOBAPHWK TEXHO TT IMT-906/3

MoacTaBka a/napokoHBekTomata ITERMA SCC-61/101 oTkpbITa

MpotnBeHb RATIONAL GN 1/1 6013.1103

MpotnBeHb RATIONAL GN 1/1 6013.1103

MpotnBeHb RATIONAL GN 1/1 6013.1103

MpoTtnBeHb RATIONAL GN V1 6013.1103

MpotneBeHb RATIONAL GN 1/1 6013.1103



MpotuseHb RATIONAL GN 1/1 6013.1103
84

MpotneeHb RATIONAL GN 1/1 6013.1103
85 |

MpotuseHb RATIONAL GN 1/1 6013.1103
86

7

Mpotueerb RATIONAL GN 1/1 6013.1103

87
MpotnBeHb RATIONAL GN 1/1 6013.1103

88
ractpoemkoctb BLANCO GN 1/1-150

98
Factpoemkocts BLANCO GN 1/1-65

99
CTON OBPABOTKWM MACA CM-3/1200/800 1653060001324

100
A01 ractpoemkocTb BLANCO GN 1/1-40

ZZ1ZV122ZZ:Z1™

Aupektopa MOBY COLLU Ne 10 r.Couun
nmeHn atamaHa C.M.benoro B.B.JaBbifoB

1.A.KpanueuHa



